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Baia Adventure MX APT FMI
Esordienti Ama Baia Adventure 1,010 Km. ._._.

Seconda Manche 29/01/2017 14:50 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:49:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(411) Peci Andrea (622) Ciccarelli Pasquale (5) Serino Giuseppe
1 14:51:13.923 1 14:51:23.909 1 14:51:28.721
2 14:52:40.521 2 14:52:52.920 2 1:35.141 +0.420 14:53:03.862
3 1:27.156 +0.558 14:54:07.677 3 1:30.393 +1.382 14:54:23.313 3 14:54:38.583
4 1:27.193 +0.595 14:55:34.870 4 1:29.021 +0.010 14:55:52.334 4 1:37.051 +2.330 14:56:15.634
5 1:27.195 +0.597 14:57:02.065 5 1:29.696 +0.685 14:57:22.030 5 1:37.334 +2.613 14:57:52.968
6 1:27.072 +0.474 14:58:29.137 6 1:31.380 +2.369 14:58:53.410 6 1:38.089 +3.368 14:59:31.057
7 1:97.337 +0.739 14:59:56.474 7 1:32.750 +3.739 15:00:26.160 7 1:39.004 +4.283 15:01:10.061
8 1:26.990 +0.392 15:01:23.464 8 1:30.543 +1.532 15:01:56.703 8 1:36.583 +1.862 15:02:46.644
9 1:29.164 +2.566 15:02:52.628 9 1:31.863 +2.852 15:03:28.566 9 1:38.540 +3.819 15:04:25.184
(7) Del Giudice Mattia (14) Carfora Luigi
1 14:51:20.022 1 14:51:17.344
2 1:33.562 +7.935 14:52:53.584 2 1:33.814 +1.443 14:52:51.158
3 1:25.890 +0.263 14:54:19.474 3 1:35.178 +2.807 14:54:26.336
4 1:26.089 +0.462 14:55:45.563 4 14:55:58.707
5 1:25.846 +0.219 14:57:11.409 5 1:34.811 +2.440 14:57:33.518
6 1:26.268 +0.641 14:58:37.677 6 1:34.932 +2.561 14:59:08.450
7 1:26.141 +0.514 15:00:03.818 7 1:32.758 +0.387 15:00:41.208
8 1:28.254 +2.627 15:01:32.072 8 1:33.312 +0.941 15:02:14.520
9 15:02:57.699 9 1:32.702 +0.331 15:03:47.222
(612) Laudato Giovanni (232) Signore Mauro
1 14:51:19.471 1 14:51:25.346
2 1:27.967 +0.387 14:52:47.438 2 1:33.392 +1.269 14:52:58.738
3 1:29.120 +1.540 14:54:16.558 3 1:33.155 +1.032 14:54:31.893
4 1:28.749 +1.169 14:55:45.307 4 1:33.311 +1.188 14:56:05.204
5 1:27.966 +0.386 14:57:13.273 5 14:57:37.327
6 14:58:40.853 6 1:34.572 +2.449 14:59:11.899
7 1:29.923 +2.343 15:00:10.776 7 1:34.320 +2.197 15:00:46.219
8 1:27.878 +0.298 15:01:38.654 8 1:34.336 +2.213 15:02:20.555
9 1:29.331 +1.751 15:03:07.985 9 1:34.746 +2.623 15:03:55.301
(21) Della Peruta Giovanni Paolo (122) Varchetta Emanuele
1 14:51:21.334 1 14:51:23.247
2 1:28.731 +0.926 14:52:50.065 2 1:34.030 +0.637 14:52:57.277
3 1:29.037 +1.232 14:54:19.102 3 1:33.531 +0.138 14:54:30.808
4 1:29.126 +1.321 14:55:48.228 4 14:56:04.201
5 1:28.318 +0.513 14:57:16.546 5 1:36.217 +2.824 14:57:40.418
6 1:27.886 +0.081 14:58:44.432 6 1:34.829 +1.436 14:59:15.247
7 1:29.481 +1.676 15:00:13.913 7 1:35.242 +1.849 15:00:50.489
8 1:28.660 +0.855 15:01:42.573 8 1:34.476 +1.083 15:02:24.965
9 15:03:10.378 9 1:35.479 +2.086 15:04:00.444
(395) Mazzella Andrea (94) Corrado Antonio
1 14:51:18.484 1 14:51:29.187
2 14:52:45.702 2 1:35.185 +3.710 14:53:04.372
3 1:27.252 +0.034 14:54:12.954 3 1:33.999 +2.524 14:54:38.371
4 1:27.304 +0.086 14:55:40.258 4 14:56:09.846
5 1:28.905 +1.687 14:57:09.163 5 1:32.137 +0.662 14:57:41.983
6 1:29.840 +2.622 14:58:39.003 6 1:35.115 +3.640 14:59:17.098
7 1:30.926 +3.708 15:00:09.929 7 1:34.154 +2.679 15:00:51.252
8 1:32.073 +4.855 15:01:42.002 8 1:34.925 +3.450 15:02:26.177
9 1:32.730 +5.512 15:03:14.732 9 1:35.554 +4.079 15:04:01.731
(259) Aulicino Giuseppe (13) Mezzone Salvatore
1 14:51:17.664 1 14:51:26.244
2 1:28.903 +0.358 14:52:46.567 2 1:33.213 +0.511 14:52:59.457
3 14:54:15.112 3 1:34.137 +1.435 14:54:33.594
4 1:29.208 +0.663 14:55:44.320 4 14:56:06.296
5 1:36.980 +8.435 14:57:21.300 5 1:34.228 +1.526 14:57:40.524
6 1:31.510 +2.965 14:58:52.810 6 1:35.302 +2.600 14:59:15.826
7 1:32.707 +4.162 15:00:25.517 7 1:36.673 +3.971 15:00:52.499
8 1:30.444 +1.899 15:01:55.961 8 1:35.151 +2.449 15:02:27.650
9 1:31.490 +2.945 15:03:27.451 9 1:34.802 +2.100 15:04:02.452
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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